COBMECTUMOCTb C APYIUMU a/M - CM. 3TUKETKY Ha 3alluUTe

NI T 1 A [2alika 3aknaaHasa M10x60
CHEVROLET LA "
ApTukyn: CTanb 111.01004.3 3awuta asuratensa u Kl

Ky20B: Bce
oA BbinycKa: 2004-2013
O6beM agBurarenn: Bce fallka 3aKlagHas

Tun KIMNMN: Bce M8X350
e T Brynka h=8 MM

1. \_BonT M10x40
2 Waiba 10
3.
4, . CEINUAL:
5: BTYAKS D=8 MM.umasiissisons i 2 WT.
i Fal)jKa 3aKknagHagd MB8X50......veevverens 2 LT, iy ngl}
7. Nakka 3aknagHaqd M10x60.............. 2 LT, Waii6a 8
T L R N T 1 W, Waiba 10
&L T LN g 7 P 1 T,
“HCTP /N Y [ OviameTp pe3b6bl ‘ M6 I M8 ‘ M10 M12 |
b b/ | MomeHTbi 3atsxkn |  9.8HM | 24.0HM [ 47.0Hm 81.0Hv |

1. YCTaHOBUTbL Fraku 3aknagHole M8X50 B oTBepcTUS
NOAPaMHUKE U BBEPHYTb B HUX 60Tkl M8X14 Ha
HeCKOnNbKo 060pOTOB.

2. YCTAHOBUTb rauku 3aknagHole M10x60 Ha Hanke
paguaTtopa.

3. 3aBeCTU 3a4HKK YacTb 3aWUTbl HA YCTAaHOBNEHHbIE
bonTtbl M8x14. [lepefgHKOO 4YacTh 3aWKUTLlI 3aKpenuTb HBonTamMu
M10X40 K YCTAHOBJIEHHbIM FraukaMm 3aknagHblM M10X60 yepes
BTYIKU h=8 MM.

4. 3aT9HYTb BCe pe3bbHOoBble COAUHEHUS.

NWcnonb30BaHUE NMHEBMOUHCTPYMEHTA 3anpeLweHo.




